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Llofo cepefHix LiH Ha OKpeMmi
NPOAYKTU XapyyBaHHSA

Ha Baw 3anuT HafaeMo cepefHi po3fpibHi LUiHWM (BKAOYaKUM MiCbKi
PUHKN) Ha NPOAOBO/bYI TOBapK B YUepHiriBcbKili o6nacTi B ciuHi 2015 poky:

(rpn 3akr. s
M'aco Ta NnTULA CBIXIi Ta 3aMOpPOXeHi

AnoBuynHa (3a4HA YacTUHa, nonaTka, oWmniioK) 67,96
Bupiska snosuya (Bupiska, hinein) 79,49
HaTypanbHi HaniBabpnkaty 3 ASN10BUUYMHK (CTEVKK, BUTKMN.

WHiLenb) 85,26
CBMHMHa (3afHA YacTMHa, onaTKa, OWNNoK) 61,19
Bupiska cBuHAYa (BupisKa, dineit) 71.52
HaTtypanbHi HaniBthabpukat 3i CBUHUHU (CTEKU, HaTypanbHi

Bif6IBHI KOTNETK, WALLINK) 68,05
Mtnya (Tywkmn Kypayi) 30,65
OKpeMi nopuiliHi YaCTUHKM KypaYi (CTerHa, KpunbLus, OKIiCT, rOMinKm) 31,93
dine kypsaue 51,71
Cybnpoayktu anoBuyi (neviHka, A3unK) 74,14
CybnpogyKTun cBnHAYI (NeviHka, A3unK) 29,81
Cybnpogyktu Kypsadi (neviHka, cepue) 36,13
dapw M'ACHMA 51,46
dapw Kypsuuii 44.48
M’sico KonyeHe, CONOHe, KOBHACHI BUpPO6MK

KoBbacu BapeHi BMLLLOMO ratyHKy 72,75
Kosbacu BapeHi NepLIoro raTyHKy 46,07
Cocuckn, capfielbKn BULLOTO raTyHKY 69,51
Cocuckn, capfie/lbKn nepLioro raTyHky « 47,99

KoBb6acn BapeHO-KoMYeHi 73,93



Kos6acn cMpokonycHi

Bupobu 3 m'aca BapCHOKOMUCHI

Bupob6u 3 m’saca genikaTecHi

KoHcepBu, roToBi NPOAYKTU M ACHI

Bunpo6un 3 M’daca KyniHapHi (KoTnetu, ronyéui, papwnpoBaHunii
nepeub 3 Pi3HUX BMAIB M'Aca i NTULI CBIXI Ta 3aMOPOXEHI
(nonpobytTb NoAanbLLIOT KyniHapHOT 06pobKK)

Xwnpun TBapnHHI Xapyosi

Cano

Pnba Ta MmopenpoayKTn xap4osi

Pnb6a xunBa, 0XoNnomxeHa

Pnba mopoxeHa

®ine MopoxxeHoT pubu

MopenpoayKTu

Kinbka conoHa

CKymbpis KonyeHa

Oceneaui

KoHcepBu, roToBi NPOAYKTU PUBHI

KoHcepsu pubHi B onii, 250 1

IKpa uepBoHa, 100 r

Kpa6osi nannuku, 250 r

Mo0/10KO Ta NPOAYKTU MOJIOYHI

Mo0M0KO nacTepu3oBaHe Ta ynbTpanacTepn3oBaHe XUPHICTIO A0
2,5% BknoyHo. 1000 r

Mo0/10KO NacTepu3oBaHe Ta y1bTpanacTepn3oBaHe 3 NigBULLEHNM

BMicTOM Xupy, 1000 r

Kedip, 1000 r

MorypT, 500 r

CMmeTaHa XXUpHicTio o 15% BK/IOYHO
CmeTaHa 3 NigBULWEHNM BMICTOM XUpPY
Moposuso

Mopo3suso, 100 r

Cup CUYYXHWUIA, NNaBNEeHUN Ta KNCNOMONOYHWIA
Cupu TBepgi Tuny Hpam

Cwupwu TBepgi Tuny Emmentans

Cupu poseonbui

Cupun M'sKi HeXUpHI (hacoBaHuiA)
Cupmn M'sKi XUpHI (acoBaHWii i BaroBuit)
CupkoBa macca, 250 r

Macno Bepwkose

Macno sepuwkose, 200 1

Cnpegu, 200 1

Aliua (pininx kateropiit), gecaTok
Onii poCANHHI

Onia onnBKoBa, N

Onis coHAWHMKOBA, N (hacoBaHa)

[pogoB>KeHHs
140,75
96,44
120,59

29,61
39,10

29,14
44,78
53,46
80,09
32,01
96,28
43,90

24,65
76,56
20,17

8,88

9,20
12,52
8,34
24,50
30,07

5,24

90,98
130,67
77,67
51,56
47,10
16,07

15,89
7,59
15,22

153,19
19,23









